АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2015   года                                                                                                                №  126
с. Соусканиха

Об   отмене     Постановлений    Администрации
Соусканихинского сельсовета от 24.12.2012 года
№ 56       «Об утверждении    административного
регламента     предоставления      муниципальной
услуги  «Принятие документов,  а  также  выдача
решений о  переводе   или  об отказе   в переводе
жилого  помещения   в    нежилое  или  нежилого
помещения в жилое помещение» с изменениями
 от 01.07.2015    № 63
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрении обращения граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Постановление Администрации Соусканихинского сельсовета от 24.12.2012 года № 56 «Об утверждении административного регламента    предоставления  муниципальной услуги «Принятие документов, а   также   выдача  решений о  переводе или об отказе в переводе  жилого помещения  в нежилое   или нежилого помещения в жилое помещение» отменить

        2. Постановление Администрации Соусканихинского сельсовета от 01.07.2015 года № 63 «О  внесении    изменений     в    Постановление Администрации Соусканихинского  сельсовета

от 24.12.2012 года    № 56       «Об утверждении административного     регламента     предостав-ления  муниципальной     услуги       «Принятие документов,  а    также    выдача    решений     о
переводе   или   об   отказе   в переводе  жилого  помещения   в    нежилое     или          нежилого

помещения в жилое помещение» отменить.

    3.  Настоящее постановление официально обнародовать на доске информации Администрации сельсовета, досках информации в поселке Каменка и селе Лебяжье и разместить на официальном сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения»

Глава  Администрации  сельсовета                                                                            Л.Д. Климова